关于 2019 年库尔勒经济技术开发区社会保

险基金预算的说明

库尔勒经济技术财政局和社会发展局局关于 2019 年库尔

勒经济技术开发区社会保险基金预算的报告已报巴州财政

局和巴州人社局审核并经巴州人民政府和人大同意，现将有

关情况公布如下：

2019 年，库尔勒经济技术开发区社会保险基金预算总收

入 31587 万元，总支出 30537.88 万元，本年收支结余

1049.11 万元，年末滚存结余 3025.76 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金预算

本年收入 17433.38 万元，其中：基本养老保险费收入

17261.68万元，财政补贴收入0万元。本年支出 16807.79 万

元，其中，基本养老金支出 1547.79 万元。本年收支结余

625.59 万元。年末滚存结余 1011.77 万元，其中：个人账

户滚存结余 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本养老保险费收入 0 万元，

财政补贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本养老

金支出 0 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万

元。

三、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 631.42 万元，其中：基本养老保险费收入

619.86 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 207.89 万

元，其中，基本养老金支出 207.89 万元。本年收支结余

423.52 万元，年末滚存结余 2013.99 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金预算

本年收入 8351.61 万元，其中：基本医疗保险费收入

8245.14 万元。本年支出 8351.61 万元，其中，基本医疗保

险待遇支出 23.20 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存

结余 0 万元，其中：个人账户滚存结余 0 万元。

五、城乡居民基本医疗保险基金预算

本年收入 1578.09 元，其中：个人缴费收入 452.20 万

元，财政补贴收入 1029.14 万元。本年支出 1578.09 万元，

其中，基本医疗保险待遇支出 18.53 万元。本年收支结余 万

0 元，年末滚存结余 0 万元。

六、工伤保险基金预算

本年收入 984.41 万元，其中：工伤保险费收入 333.54

万元。本年支出 984.41 万元，其中，工伤保险待遇支出

647.79 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万

元。

七、失业保险基金预算

本年收入 1367.88 万元，其中：失业保险费收入 620.06

万元。本年支出 1367.88 万元，其中，失业保险金支出

220.38 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万

元。

八、生育保险基金预算

本年收入 1240.21 万元，其中：生育保险费收入

669.68 万元。本年支出 1240.21 万元，其中，生育保险待

遇支出 569.43 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结

余 0 万元。

库尔勒经济技术开发区财政局

库尔勒经济技术开发区社会发展局

2019 年 1 月 28 日

附件 1：

2019 年库尔勒经济技术开发区社会保险基金预算收入表

单位：万元

项 目 2019 年预算数

全区社会保险基金收入合计 31587.00

其中：保险费收入 28202.16

利息收入 41.78

财政补贴收入 1029.14

一、企业职工基本养老保险基金收入 17433.38

其中：保险费收入 17261.68

利息收入 24.00

财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 631.42

其中：保险费收入 619.86

利息收入 11.50

财政补贴收入

三、城乡居民基本养老保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

财政补贴收入

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 8351.61

其中：保险费收入 8245.14

利息收入 2.75

财政补贴收入

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 1578.09

其中：保险费收入 452.20

利息收入 0.26

财政补贴收入 1029.14

六、工伤保险基金收入 984.41

其中：保险费收入 333.54

利息收入 1.72

财政补贴收入

七、失业保险基金收入 1367.88

其中：保险费收入 620.06

利息收入 0.60

财政补贴收入

八、生育保险基金收入 1240.21

其中：保险费收入 669.68

利息收入 0.95

财政补贴收入

附件 2：

2019 年库尔勒经济技术开发区社会保险基金预算支出表

单位：万元

项 目 2019 年预算数

全区社会保险基金支出合计 30537.88

其中：社会保险待遇支出 3235.01

一、企业职工基本养老保险基金支出 16807.79

其中：基本养老金支出 1547.79

二、机关事业基本养老保险基金支出 207.89

其中：基本养老金支出 207.89

三、城乡居民基本养老保险基金支出

其中：基本养老金支出

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 8351.61

其中：基本医疗保险待遇支出 23.20

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 1578.09

其中：基本医疗保险待遇支出 18.53

六、工伤保险基金支出 984.41

其中：工伤保险待遇支出 647.79

七、失业保险基金支出 1367.88

其中：失业保险金支出 220.38

八、生育保险基金支出 1240.21

其中：医疗费用支出 192.51

生育津贴支出 376.92

附件 3：

2019 年库尔勒经济技术开发区社会保险基金预算结余表

单位：万元

项 目 2019 年末结余预计数

社会保险基金本年收支结余 1049.11

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 625.59

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余 423.52

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余

六、失业保险基金本年收支结余

七、工伤保险基金本年收支结余

八、生育保险基金本年收支结余

全区社会保险基金年末累计结余 3025.76

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 1011.77

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 2013.99

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

八、生育保险基金年末累计结余